
UCHWAŁA NR XXXVII/339/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku w Murowanej Goślinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017, poz. 1875) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z Parku w Murowanej Goślinie, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
03 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku w Murowanej 
Goślinie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/339/2017 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 30 października 2017 r. 
 
 

R E G U L A M I N 

Parku w Murowanej Goślinie 

 

Park jest miejscem wypoczynku i aktywnej rekreacji, wpisany do rejestru zabytków i podlega 

ochronie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a osoby przebywające w parku 

zobowiązane są do zachowania spokoju i porządku. 

Na terenie parku ZABRANIA SIĘ: 

1. przebywania osób nietrzeźwych lub osób będących pod wpływem środków 

odurzających,  

2. handlu i usług bez zezwolenia administratora terenu, 

3. organizowania imprez bez zgody administratora, 

4. powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody 

administratora, 

5. wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez zgody 

administratora, 

6. umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń. 

Osoby wprowadzające na teren Parku psy i inne zwierzęta odpowiadają za bezpieczeństwo 

innych osób oraz są zobowiązane do natychmiastowego usuwania odchodów. 

Obowiązki Administratora Parku pełni Gmina Murowana Goślina. 

PRZESTRZEGA SIĘ PRZED NIEBEZPIECZEŃSTWEM PRZEBYWANIA W CZASIE 

SILNEGO WIATRU I BURZY POD KONARAMI LUB W SĄSIEDZTWIE STARYCH DRZEW. 

 

 

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXVII/339/2017

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOSLINIE

z dnia 30 października 2017 r.

Skarga Prokuratora Rejonowego Poznań – Stare Miasto w Poznaniu wymusiła zmianę
dotychczasowej uchwały Rady Miejskiej dotyczącej regulaminu korzystania z Parku
w Murowanej Goślinie.
Podjęcie uchwały uważa się za celowe i konieczne.

Podpisany Strona 1




